

توضیح:

کارگران و زمستانگان! این مقاله قبل از ضرورت با هنر نوشت شده است اما علیرغم اینکه با هنر منقور و رورگر دیده، بیرون ما را نشه شده توسط او کماکان نفوت خود ما فی است. بیرون مدولت با هنر... اما ما همان بیرون مدولت کنی "خواهد بود."

برنامه دولت با هنر: برنامه ارتجاعی و محکوم به شکست!

دروغ پشت دروغ!

در زمان قیام هنگامی که خمینی و سایر سردمداران رژیم درسی آن بوده تا بر جنبش خود را سوار شده و انقلاب را در نیمه راه متوقف سازند. هنگامی که خمینی و سایر بررهران مکتبی و لیبرال از فضا میروورمندند و هفتاد و هشتاد و بیست و نه میگویند تا ازنا سودی مستمرا ما به داری و ایستاده جلوی کسری گفته، شده های مردم ما وعده و وعده های بی شمار را روبرو کردند. خمینی و شرکای دور غیردانش با کارگران و سایر توده ها می گفتند: مسکن فراهم می نمائیم. آب و برق مجانی میدهم. کار و شغل تا مین منکمیم. گرانی و تورم را از بین میبریم. سرما به داران را نماند می کنیم و ما لایحه برای زمینکشان بگرددگی ما دلانه میمانی نمائیم. خمینی در بهشت زهرا گفت: ما مثل دیگران و همسایه نی دهیم ما محصل منکمیم.

★

کارگران جهان متحد شوید!

(۱۱۷)

بیکار

سازمان بیکار در راه آزادی طبقه کارگر

سال سوم - دوشنبه ۱۶ شهریور ۱۳۶۰ - بها ۲۰۰ ریال

کاروان سرخ صدها شهید کمونیست و انقلابی ناقوس مرگ رژیم را می نوازند



ما رژیم انقلاب روس را در سال ۱۹۰۵ سرخها به دردم نکستند. بلشویکیهای روس را در ژوئیه سال ۱۹۱۷ در هم ننگند. پیش از ۱۵ هزار تن از کمونیستهای آلمانی را تا بدمان و نوسکه با تفاق بوزواری و زبال های سلطنت طلب از راه مفیده جونی ما برانده و ما توره های زیر دستا نه غنل هام نبودند. در نسلاندن معا رستان تروور سفید آمدن کندولی در کلمه سیه موا ر دور هم کتور ها کمونیسم آبدیده میسودور تند می نماید. ریشه های آن بحدی عمیق است کسبه سکردها آبراصیف و تا توان نسا حنه. بلکه تفویض می نمایند.

"نگذار بوزواری به خود بسپرد، از شدت خشم به سرحد جنون رسید، تپش را در آورد، همانا قتل یکسند، پیش از وقت از بلشویکیها انتقام بگیرد و بکودت ساسا صدها هزارها و صدها هزار تن از بلشویکیهای دهروری با بلشویکیهای فردا را زبا دسر بکند (در هندوستان، معا رستان، آلمان و غیره)؛ بوزواری با اسبسن رهتا ر خود هسان کاری را میکند که کلیه ضیقناب از طرف تاریخ به مرگ محکوم شده میکنند، کمونیستها با بدداندند که آبدسه بهرحال از آن آنهاست و لذت ما میتوانیم (و موطعم) شور عظیم خود را در مسارزه عظیم انقلابی ما غور برداشته ترین و هشیا رانه ترین حساب روی شقلا های دیوانه و ارموزواری نسروام

شیادی طبقات استثمارگر در استفاده از جهل و عقب ماندگی توده ها

اگر مدعی نویسم که در تمام طول تاریخ جا مسمه طبقاتی، جهل و عقب ماندگی، خرافات و اعتقادات ماورا الطبیعه، توده ها، موثرترین وسیله حاکمیت استثمارگران و نوا نگران سبزه زمینکشان بوده است. بخت بکزار ننگنه ایم، برای به انقلاب در آوردن توده ها هیچ چیز موثرتر از این نیست که اطمینان و بردگی جزا امتفا داخان شده و اعگار و روبا و رها پشان به اسارت گرفته شوند. در این صورت آنان نه تنها بیه واری نسلیم و نگران میشوند بلکه همچون بردگان برای حاکمیت اربابان و خداوندان "شروت" شمشیر خوا هند کشید. برای یک سرما به داری و رومریم چه بهتر از این که یک کارگر و زمینکش شب و روز جان بکند، شرمه کارش را ما حیان سرما به دزدند و سبیل کارگر مزدور را بین جان کنند و آن غارت سرما به داری را فقط و قدر و سروسشت الهی دانسته و طغیان علیه آن را طغیان علیه خداوند بدانند. و برای یک استثمارگر چه بهتر از این که سبک زمینکش ما را از تمام اطمینانها و وسندگیهای رادار این دنیا، در بهشت موعود میسود و ما را از اطمینان و بندگی ایشان در انتظار این بهشت موعود بسپرد. آسپا چیزی مطبوع تر از این برای یک دولت استثمارگر و وجود دارنده کارگران و زمینکشان حاکمیت این دولت را حاکمیت یک نیروی غیبی که بر تمام کاشان گذشته و آبدنه جهان سلط است، بدانند و اطمینان و وسندگیهای رادار حکومت اطمینان و وسندگی از آن نیروی غیبی بشه در صفحه ۶

سزنگون باد رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی

برنامه دولت با هنر: برنامه ارتجاعی و محکوم به شکست!

اما توده‌ها باید به چشم خود می‌بینند که رژیم خمینی هرگز قادر نیست حتی یک قدم در راه منافع زحمتکشان حرکت کند. توده‌ها باید متوجه میگردند که خمینی نمنز مثل سایر خاشاک‌هاست به زحمتکشان و عده میبدها ما در جهت منافع سرمایه‌داران خونخوار عمل میکند. بسمه از سوا خمینی‌هاش و سایر سرداران رژیم به توده‌ها گفتند: دولت موقت بازرگان "دولت الهی" است و برای مردم سعادت و خوشبختی به ارمغان می‌آورد. اما گذشت زمان و همین ترش‌فرو وللاکت توده‌ها نشان داد که "دولت الهی" بازرگان‌ها می‌سرما به‌داران و امیربالیست‌هاست. دولت بازرگان خاشاک‌هاست. ندویا زنگان به کنار دولت، خمینی و سایر همسران مرتجع رژیم جمهوری اسلامی فریبکاری دیگری را شروع کردند. آنها گفتند: دلیل ادا نه فقر و فلاکت و گزافی و بیگاری اینست که کشور در شرف سقوط است. اینست یعنی هرگز با ربا هجرت خمینی بر سر کار آمد. یعنی هرگز حکومتی برپا نمی‌گردد. آنها گفتند: تا بی‌وفای غفلت مردم ندکده ابتدا دایمی است و دولت موقت و گورکنگی برای کارگران و زحمتکشان است و یعنی مدخلایی جز با زبانی سرمایه‌داری و البته کار دیگری نمیتواند آنها مدد و نوا مو عده‌های او بوج و عوام ضریبیا نسبه است بعد از مدتی دیگر سران فریبکار جمهوری اسلامی نقشه‌ای دیگر را کردند. آنها علت عدم موفقیت رژیم در سپه‌بندی شدن به وضع زحمتکشان را فقدان دولت می‌دانند. آنها گفتند: اگر دولتی مکتبی بر سر کار آید همه مشکلات حل خواهند شد.

دولت مکتبی رجاشی مرتجع بر سر کار آمد یعنی - صدر لیسرال و رجاشی مکتبی دست بدست هم‌اندیشان با اصطلاح "مستغنیان" را به سعادت برسانند! اما زندگی توده‌ها به آنها نشان داد سعادت که امثال بنی صدر و رجاشی میخواهند برایشان به ارمغان آورند چیزی جز گرسنگی بیشتر، گزافی بیشتر و سرگوب بیشتر نیست. دیگری نیست و شما مو عده و وعده‌های رئیس جمهور و نخست وزیرش فقط حرف‌های بوج و فدا انقلابی است. زمان گذشت، جنگ قدرت میان حزب جمهوری و لیسرال‌ها با لاف‌ها و طرد لیسرال‌ها و حذف بنی صدر از ریاست جمهوری آنها مبد، خمینی و سردمداران حزبی که می‌دیدند نفرت و انزجار از رژیم بر آسای کارگران و زحمتکشان را فرا گرفته است و هر آن احتمال دارد این نفرت به آتش فروزانی تبدیل شود که کل رژیم را در لهیب خود بسوزاند. تبلیغات تظیم خمینی در انداختند، خمینی جلاد و سبختی‌ها و غامض‌های همسایه و رنسانس‌های حنا بنکار و تمام دستگا‌های تبلیغاتی صحبت از "انقلاب سوم" و "سراغ‌ها" که کمیت مستغنیان نمودند. آنها که خود در کنار لیسرال‌ها در همانا با ت و عیانیت‌هاست داشته‌اند و از همین اصلی فقر و گرسنگی توده‌ها بودند خمینی و آن‌هاست که علت عدم پیروزی

شرایط زندگی توده‌های مستعبد به با گنون و خمینود لیسرال‌ها در حکومت بوده است. آنها فریبکاران سبه گوشه نشینان به توده‌ها بگویند که مکتبی‌ها "گرسنگی نجات" بود و فقط لیسرال‌ها ما مل بدخنی و سبه روزی مردم بوده‌اند! اما آنکه واقعیت اینست ما ممل فلاکت توده‌ها کل رژیم طبقاتی حاکم و همه جنا‌ها از فیسبل لیسرل‌ها، حزب‌ها و خمینی‌ها بوده‌اند. در پی این تبلیغات خدا نقلایی رژیم خمینه شب‌بازی انتخاب با سرمایه‌داری را برآوردند و با انقلابی و دریا کاری بسا بده و نمنزیا را عاب و سرگوب، رجاشی مرتجع و گودن را به ریاست جمهوری و سبسی "ما هنر" در بیکر حزب جمهوری را به سمت نخست وزیر و انتخاب نمود. بسا سردمداران فریبکار رژیم در پی و گزافی و بیگاری نشینان‌ها را نشاند. مکتبی‌ها آمدند و اینکه تا قوس "سعادت و خوشبختی" توده‌ها بعد از آمدن و "بخت توده‌هاست" "مزارعیه و حکومت اسلام" منتظر کرده‌اند.

امروز رژیم جمهوری انقلابی که همان حکومت اسلام و سرمایه‌داران است به زور بر سر توده‌ها رو برنا می‌دهد مکتبی ارتجاعی خود می‌خواهد با مصالح خوشبختی برای توده‌ها به ارمغان آورد. آنچه دروغ و فریبکاری بزرگی! مگر حکومت سرمایه‌داران میتواند در راه منافع کارگران و زحمتکشان عمل کند؟ مگر حکومت جمهوری اسلامی در طول دو سال و نیم از حاکمیت خود نشان نداده است که به زحمتکشان گرسنگی و تهریراران میدهد و برای سرمایه‌داران و "تجار مرتجع" خونخوار رسوای کلان به ارمغان می‌آورد؟ آیا در طول دو سال و نیم نیست رسوای خمینی خونخوار و دیگر مرتجعین حاکم و تمام دروغ‌های می‌شیرا نه‌آنها بر ملا نگشته است؟ آری، دروغ پشت دروغ! اینست منظر رژیم حاکم! امروز دولت ارتجاعی "ما هنر" برنا می‌دارد که نمود و مطرح ساخته که برپا به این برنا مع وا سبسی به امیربالیست‌ها بطور قطع خاصه می‌باید، "اقتصاد بدون اشتغال" شکل می‌گیرد و "عدالت اجتماعیه" به نفع توده‌های مکتبی "تا مین خواهد شد، ما برای اینکه نشان دهیم ما نند گذشته رژیم‌ها زهد دروغ می‌گوید و فریبکاری میکند، ما برای اینکه نشان دهیم برنا‌های رژیم ما نند همینست در خدمت سرمایه‌داران و بیرفسید زحمتکشان است، ما برای اینکه اثبات کنیم برنا‌های رژیم‌ها که از منافع مردم و سایر رده‌هاست - امیربالیست و سرمایه‌داری حرف می‌زنند جز دروغ و تهریرک چیز دیگری نیست، برنا مع دولت "ما هنر" را به نفع می‌کنیم تا ما هیت ارتجاعی و فریبکاران به اشراف برین توده‌ها افتا نشاسم.

برنامه با هنر:

برنامه و رشکستگی رژیم

"ما هنر" در توضیح برنا مع دولت می‌گوید: بسین برنا مع "زمینه مناسب برای بروز خلافت‌های است بیباک‌هاست" بران در جهت رفع کامل وا سبسی "تا مین می‌سما بدو بعلاوه" دولت خمینی می‌کنند زمینه لازم در جهت رفع شمیفات تا رواج اوجا با مکانات عادلانه برای همه مردم بخصوص طبقه مستضعف‌ها همبازد (کمپان ۲۶ مرداد ۶۰) برای اینکه نشان دهیم جفرا بن حرف‌ها بی‌اساس بوده و رژیم‌ها به ما هیت ارتجاعی خود را در به انجام خمین اموری نمی‌باشند که می‌گوشا به سبسی (افتخا داران می‌اندازیم، واقعیت افتخا داران امروز ایران حاکی از آنست که نه تنها اهداف برنا مع "ما هنر" بوج و عوام طرفیما نند است بلکه بعلاوه بحران عمیقی که امروز بر آسای انضما سرمایه‌داری و استه ایران را فرا گرفته‌است زهم ژرف تر می‌گردد و حرف‌ها و برنا مع‌های رژیم‌ها بی‌اساس است.

در یک رژیم سرمایه‌داری "رفع کامل وا سبسی" ایجاد مکانات عادلانه "تزویر و دروغی سبسی نیست امروز در برنا امیربالیست‌ها صبح سرمایه‌داری و از جمله سرمایه‌داری حاکم در ایران نمی‌تواند مستقل از سرمایه‌داری اصلی به عیانیت برود! اما مدد و بعلاوه در جا معه‌ای که مکتبی برنا مع را یک طبقه توسط طبقه دیگر و قدرت در دست سرمایه‌داران است هرگز "مکانات عادلانه" نمنع توده‌های زحمتکش نمیتواند وجود داشته‌باشد. رژیم جمهوری اسلامی که با دار سبسی سرمایه‌داری گنده و وابسته ایران است، به سبسی - تواند مستقل از امیربالیست‌ها زندگی مکتبی با خود ادا میدهند و نمیتواند "مکانات عادلانه" در جهت منافع کارگران، دهقانان و سایر مستضعفان بوجود آورد. بعلاوه این مسئله اساسی را باید در نظر داشت که رژیم جمهوری اسلامی عبرات خوار رژیم سرمایه‌داری وابسته و بحران زده‌ها خاشاک است. صحبت سرمایه‌داری ایران که در زمان شاه به بحران شدید اقتصادی دچار گردید در زمان جمهوری اسلامی گساکان نه تنها بحران عمیق خود را حفظ نمود، بلکه بعلاوه این بحران را در ابعاد وسیع و بی‌سابقه‌ای تداوم بخشید و بحال هنگامی که ما به ما هیت بورژوازی رژیم حاکم توجه می‌ساشیم و با اعدا جنا‌ها بحران موجود را دریا می‌بیمه آسانی میتوانیم عمیق دروغین وعده و وعده‌های دولت "ما هنر" را تشخیص دهیم، و با لاف‌ها و قتی متوجه شویم که بودجه دولت که برنا مع آن برنا مع استوار می‌شود تا چه میزان ورشکسته است، شکست برنا مع دولت را از همین حال حاضر میتوان مشاهده کرد.

انضما دکتونی ایران اقتصاد می‌باشند و سبسی با به است. جمهوری که ۳۲٪ از کل درآمدهای بودجه سال ۱۳۶۰ را در دست داشت تشکیل میدهد. در بودجه اسال برکتا زوام را تا یک مرکز و درآ به سبسی ما لیا ش. میزان ۳۳ میلیار ددلار (۲۲۱۱ میلیار د

دراعتراز باد پرچم مقاومت توده‌ها علیه رژیم جمهوری اسلامی!

بیمه از طبقه ... شبانی ...

طی دو سال ونیم حاکمیت جمهوری اسلامی سر -
مداران این حکومت در سر هر رنگی و هر آجا که
بای حساب و معات رژیم به ما آمد، سروهای عسی
را سنگ گرفتند خصمی خود را بما بدیدند در روی
رمی و گاه در بر لگی و جملاتی بهای خود جدا زد -
احکام و وسوالاتی که ما در خود همگی ذال مراسم
بوده اس رژیم معوب خداوند بوده و کارگران و
رزمندگان ما بد برای شیب آن خود را فدای کردند و
ما هر مخالفی که بخواد علیه سر ما به داران دست از
با دراز نموده اس حکومت ستمگرا نه را ندیدد، همه
صوان کار و مصلحتها او بکنند، رفرا بدم رژیم -
جمهوری اسلامی واجب شرعی گشت، همانا در ولایت
سارگان "تکلیف شرعی" نمرده شد و طرفداری و سبب همسپور
اعصاب و تعین کارگران و رزمندگان برای اعلای
حق خوس حرام و کتافنا بختودنی تلقی شده و سبب
صوان حیک طبعه خدا و رسول اوتلقی شد که سبب
"جهنم" و "عذاب دوزخ" همچون نشتیردا مگلسی سر سبب
نوده های ما آگاه فرادگر ما آنها - ن صدوق های
اسخا با کسده نود همگما کار و مصلحت برای خلق کرد
ما در دوسوی سیماران شهرهای گردستان و کتسار و
سرکوب خونین نوده های خلق گردید صوان "لنکسر
شیطان و کفر" واجب شد، کتسار ما موی ما سبب
گمونت ها و انقلابیون منظور کلی نوده های آگاه،
"واجب شرعی" نمرده شد و دستور داده شد که گمونت ها
انقلابیون مجروح را تمام کتسار (جواز) نموده و
چنانچه های آنان را "می گمن و دفن" در برترتگامسی
به کوهال اندازند.

ما سوسی، خوب سوسی نخرده هکتی در زمین کارگران
و رزمندگان و بیاتان سبب سببکی طبقه ای آتسبان،
"واجب شرعی" نمرده شد و چنین مقرر شد که اگر کسی
حکومت همگاری ننماید، صنوان "معارب با خدا" و
رسول او "شناخته میشود، آری اینست استبداد سر ما به
بر ما به جهل و تاریکی، اینست معنای سبب سبب
"شیروهای شیبی" برای حاکمیت یک طبقه است و رگس
سرکارگران و رزمندگان ما .
زمانیکه غمینی میگوید: شرکت در انتخابات و بی
ما سوسی همانند خواندن نماز واجب است و سر سببکی

دولتی کردن تجارت خارجی را دنیا را غنایست و به
همین خاطر همه سرمداران رژیم صحت را "جسرای
تدریجی و آرام" اس طرح میکنند، ولی بهر حال ما بد
سبان داشت در صورت برقراری اقتصاد دولتی و دولتی
شدن تجارت خارجی طبقه کارگر هیچ امتیازی سبب
بورژوازی نخواهد، دو بهیچوجه به حمایت از آن بلند
نخواهد شد، از نظر طبقه کارگر سر ما به داری، سر ما به -
داری است و سوزواری، سوزواری است، حال در
شکل عمومی ما خود ما در شکل دولتی آن، بهر خلاف دولت
ارتجاعی ریز سبب سببها بر ولنا برای آگاه و سبب سبب
سوزواری نخواهد شد و سبب سبب سبب سبب سبب سبب
سر کرده سوزواری حمایتگر نخواهد گوسید .



ما سوجه به آنچه گذشت درمی با سبب سبب سبب
دولت ارتجاعی "تاسر" برنا مهای در بر سبب سبب
ارتجاعی و در خدمت مصالح سوزواری حاکم است، اس
سر ما به هما خندد دیگر برنا مهای رژیم جمهوری اسلامی
سنا به ما هبت خدا انقلابی اش فا درست قدمی در راه
منافع نوده ها بردارد، برنا مهای "تاسر" برنا سبب
سوزواری است و فقط سبب سبب سبب سبب سبب سبب
این برنا مهای سر ما به فقر و فلاکت نوده ها و سبب سبب سبب

سوسال سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
رسمه سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
سوزواری ما هبت سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
را در جهت مصالح ما سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
همین منظور آنان میگویند سبب سبب سبب سبب سبب سبب
را در اس راه سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
سنا بر این دولتی کردن واردات سبب سبب سبب سبب
خدا میر با سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
و غارتگرانه خود را حفظ میکنند، سنا سبب سبب سبب
سحران برای ای ما مهرانا گرفتار سبب سبب سبب سبب
مواجهه با مشکلات عظیم معنای و مالی سبب سبب سبب
کردن یک سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
ارزی خود، سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
بدین طریق قدرت مالی سبب سبب سبب سبب سبب سبب
سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
در ارتعاب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
به سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
خود در باره "تعارف علی" در مدد فریضتی نوده ها و سبب
آنها به حول خودی ما سبب سبب سبب سبب سبب سبب
کارگر و رزمندگان از حکومت منظور ما کم قدرت دارند
ما مهرانا نظارتها را نخرده های ناگهانی است رژیم برای
جلوگیری از انحراف بیشتر و سقوط محتوم خود سبب
تکلیف سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
صنوان یک رژیم "فدا میر با سبب سبب سبب سبب سبب
سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
دروغ بودن ادعای رژیم را سبب سبب سبب سبب سبب
اسارت آوردن و جملها سبب سبب سبب سبب سبب سبب
- موزور، سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
کرده اید که رژیم در جریان کار و کجایی ما سبب سبب
۱۱ سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
امیر با سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
خلق سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
راسی خورند، نوده های آگاه ما سبب سبب سبب سبب
خود میداند که دولتی کردن واردات ما سبب سبب
کردن ما سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
دردهای عظیم آنان در مان نخواهد کرد و گما سبب سبب
بشتر و تعمیم ما رزه طبقاتی سبب سبب سبب سبب
رژیم سر ما به داری جمهوری اسلامی می باشد .

ارتعاب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
توسط سوزواری سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
انقلاب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
حاکمیت سوزواری تکی از انصاف سر ما به سبب داری
است، و هر کس سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
سر سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
روبر سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
را مادی نموده و به همین لحاظ در پی تقویت کراسی
محمی در رژیم جمهوری اسلامی و حرب جمهوری اسلامی
می باشد که طرفدار سر ما به داری دولتی است، ما
گمونت ها سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
که رژیم ما گما نوده ها سبب سبب سبب سبب سبب سبب
و در ما ندکی و سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
دولتی است، ما سوزواری سبب سبب سبب سبب سبب
دولتی کردن تجارت خارجی بر ما سبب سبب سبب
ما سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
است، این اقدام محتاج سر ما به گذاری و سبب سبب
شخصی، مدبریت سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
! منت حال آنکه رژیم ما کم در سبب سبب سبب سبب
نوا نانی لازم در جهت فراهم نمودن این امکانات می
باشد، استیمال و در ما ندکی حکومت بعدی است که

اران سر سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
کما سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
عسار سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
کسند) خدا و سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
را سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
نوده ها آگاه و سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
روسانی که یک سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
سر سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
صنوان سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
که سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
به حکومت معرفت "تکلیف شرعی" سبب سبب سبب سبب
استنا با سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
حربان سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
ما سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
را سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
بر ما به داری در سبب سبب سبب سبب سبب سبب
و حراست سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
دانستنی است، سرده است .

اگر حکومت سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
بدلیل سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
اگر حکومت روز سبب سبب سبب سبب سبب سبب
حانه و وحیانه، سبب سبب سبب سبب سبب سبب
است، سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
رژیم سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب

و عدت سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
نظام سر ما به داری سبب سبب سبب سبب سبب
بقول ما رگس "از همان سبب سبب سبب سبب سبب
سقوط سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
رفتگی است، این رژیم طبقاتی برای راه طبقاتی
قهرمان ما تحصیل خواهد نمود، اما چه بدلیل
سر ما به داری سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
روز افزون نوده ها ما سبب سبب سبب سبب

جداشی سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
و انکار سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب

فرزندان خلق و سرکوب انقلاب صبا ند، طبقه کارگر و
دیگر رزمندگان سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
خود دوسرگس اس برنا مهای نوده ها هر دیگری در جهت
سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
ند، امروز غمینی جلا و همه سرمداران مکتبی و خون -
حوار حکومت و سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
روبر سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
شرات این برنا مهرانا میخوانند، همه این سبب سبب
در پی آنند تا سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
جمهوری اسلامی که همان حکومت جهل و ترور و سر ما به
است را از سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
اما نوده های آگاه مردم که سبب سبب سبب سبب
ربات جمهوری سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
سر خود دارند دیگر سبب سبب سبب سبب سبب سبب
خورد، آنها دیگر سبب سبب سبب سبب سبب سبب
را نخواهند خورد، آنها به سبب سبب سبب سبب سبب
سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
عدت سر ما به داری و بر خدا انقلاب نوده ها است، آری
طبقه کارگر و سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
ما سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب سبب
انقلاب علیه سوزواری و رژیم جهل و ترور و سر ما به
جمهوری اسلامی!

سقفه از صفحه ۱ ... شاید ...

بدانند. آیا چیزی مطبوع تر از این برای یک دولت
استشمارگر و خود را بدیده کرده ها تصور نمائید که خورش بر علیه
این حکومت بمعنای خورش بر علیه خداوند و بر عکس دفاع از
این حکومت و نوسنبر کشیدن بر آری آن یعنی دفاع از خداوند
و شمشیر کشیدن برای آسمان. آیا چیزی مطبوع تر از
این وجود دارد که توده ها تصور نمائید که دفاع از این
حکومت شماره ۱ "بهینت موجود" و بر عکس مبارزه علیه
آن مذهب "جهنمیوزان" است. آری القاب و تلمیح
موهومات مذهبی، استناد به وسیع از خرافات و اعتقادات
دینی، از طرف طبقات استعمارگر و سرمایه مستقیم و موثری
بوده است که توده ها را در اولیا تبه ها باقیبا دستگیران و
استعمارگران کنشاده است.

ما در طول تاریخ مخصوص در عمر کنونی ما موارد
فراوانی مواجه هستیم که طبقات استعمارگر و سرمایه دانه
حاکمیت ارتجاعی خود را برای "الهی" و "مقدس" جلوه
دهند و بیوغ خنثی و طبعی را که سرودش توده های
زحمتکش گذارده اند تحت "حکام آسمانی" و مذهبی
بپوشانند. سرودت دولت ها که خود را برای حاکمیت
طبقاتی بر طبقه دیگر بوده چنان با "استنادها" از
آگاهی توده ها بیرون خورده و چنان عوامان مذهبی
شده ها ملبسند دست رژیم های ارتجاعی قرار گرفته
است که در اساس ملل مختلف به هیئت و ضرب الملک
های گویا کشی در پیوسته اند و بر میخوریم به هیئت
نظیر "الدین و المالک" آلمان (دینی مذهب و سلطنت
حکمد و قلوبا را دارند) ابروی نیز گفته است.

نی سی سخت شاهی سوده دین بهای
نه بی دین سوده دنیا دنا هی محای
جنس با سبانا ن مکه مکرسد

تو کوشی که در زیر بیگ جا درند
در قرآن با دنا هی و فرما تروائی مریحا "موهبتی
الهی" تا شده نده چنانکه در آیه اول (بیشتر و
با دنا هی اسرائیل) میگوید "و آتاه الله المالک
(یعنی خداوند با دنا هی عطا کرد) و "زاده بطنه
فی العلم والحکم" (یعنی به دانش نیرومندی جسمی
و افروزد او این هب ان است که در قانن اما سستی
مشروطیت بصورت جمله "سلطنت موهبتی است الاهی...
در آمده است. در سراسر تاریخ بردگی و فئودالی سه
نمون به دنا های بر میخوریم که حتی ملکان ادعای
خدائی مکرده اند. ما نند در عین و شدا و تصور دنا
در همین با دنا بودن خود را ستم بر میترده اند
ما نند سلیمان و داود (بقول برخی از محققین)
گورث در اسلام حکومت و ریاست مذهبی و دینی بعنوان
"ولی امر" منطبق شده و رسمیت پیدا میکنند به ستم
اسلام و خلفا و نمایندگان آن حکومت خوش را حکومت
الهی، منگی بر آیه آسمانی و فرق بشری شمرده خود
را اما مومنان و مومنین تا آمده و اطاعت بی چون
جرای مردم از خود را واجب شرعی تلقی نموده و تخلف
از امرای بر سبجی از فرمان خداوند مستحق عذاب جهنم
دانند. این وضع در قرون وسطی در اروپا با روح خود
میرسد. وحدت دین و سیاست تا مس مسود. منافس
با دنا های و روحان سون غیر غمنا سبانی که که هر
سرمایه مومنان ز قدرت پس آنها وجود داشته
کا ملا با یکدیگر میسوند مسجود. در سراسر قرون وسطی
که به قرون سبانه و تاریکی لقب گرفته گنگس
روحان سون که قدرت مطلقا رونا سوند و شاهی املاک
زمینها و تروتهای عظیم در بد قدرت آنها بود. مدها فعین
سرخست جهل و تاریکی، خرافات و اعتقادات یوسیده
تاریخی سوند. چرا که حاکمیت آنان تا عقب ماندگی
جهل و خرافات توده ها بیرون خورده بود آنان تا نسیم
مظا هر علم، ترقی و پیشرفت و تمدن، سر هیک دانند

سروشست کالبله که سجر ما عقفا دسه کردی زمسی و مغالبه
با اعتقادات حکومت کلیسا شی بهای اعداد مرتب و ده
ها و عدها افغانی و روشنفکران زمان سونه های روشنی
از مقابله ارتجاع مذهبی ما پیشرفت و تمدن سسوده.
دوران انگیزا مسون و تفکیش عقاید سده که در آن
حکومت های کلیسا شی هزاران سسن را در
اروپا با نما مکر و الهام دورا ندها زبا سسین دوران
حاکمیت کلیسا شی بود. در سراسر دوران قرون وسطی
فئودالیسم سرکردگی با دنا های و روحان سون صحیح
سری سوا سفا ده ها را از عقب ماندگی توده ها در
جهت حاکمیت جوش سوند. آنان به توده های نا آگاه
طعنان بهت را می فروختند و سوده نا آگاه دازه ها
سی حیرت آفرین دنا های حویس را با پرداختن سول سه
روحان سون سسوه می. سوندند و دیگر سوسه های لم لکمیز
تاریخی عتک های فلسفی است. ما دنا های و روحان سون
مربوع کلیسا در جهت کشور کشانی حویس میلیسوسی نس
از توده های رسکی را روانه هیئت المعتمد سوندند تا
انها را از لوث وجود معقدین و کفار نجات دهند. آنان
چنین تبلیغ سوندند که اداک مسیح مقدس و "سبیت
الارض" سبیت کفار استاده و خداوند جنین مسسور
شده است که ما سباز سست کفار و سیرون داد و هر کسی در
این راه کشته شود مستقیما به بهینت میرود. نتیجا این
شده که آنها دنا های از توده های زحمتکش و نا آگاه
و در جنگ های کشی که سراه انداختند در راه مطامع
فانگرا و کشورهای سبانه حویس، قریبا شی سوندند.

وحدت بین دین و سیاست در دوران ما فایده سرمایه داری
صحنی همچنان ادا مدها در سونهای همزمان با بهیادیش
سرمایه داری و شکا مل مبارزه طبقاتی جدائی دین از
سیاست مطرح میشود و پیوستگی آن بورژوازی امثال
ولتر و نویسندگان دنا های ایضا رفیرا نده بشوه حویس
دست به مبارزه با عقاید و خرافات مذهبی میزنند.

انقلاب بورژوازی سرانجام ما پیروزی سسور
فئودالیسم حاکمیت کلیسا را پس زد و در ما به روشنی
ما ترمایسم و علوم مختلف در بیه تروینی سوی نکا مل
و ترقی جا مده با گنود. بورژوازی کلیسا را پس زد
ولی هرگز به این معنی نبود که خود از دین بی نیماز
بود. بر عکس بورژوازی به دین نیاز فراوان داشت
و گوشیدین را با ایما و در جها رچوب حاکمیت سرمایه
داری در حاشیه به خدمت بگیرد. و گرفت. بورژوازی
نیمازه این داشت که توده ها همچنان در جهل و تاریکی
ماقی مانده و استنار و امتیازات طبقاتی را مانت و
تسلیم نسبت به خداوندگان زور و زاری محنوم و
لا یتمسرتلقی شود.

هم اکنون در اروپا که سرمایه داری آخیر در عهد
نکا مل حویس را گذارنده است. کلیسا در حاشیه سیاست
قرار دارد اما در خدمت آنست. بورژوازی آنرا از شاهی
آن مرمه های که مغل رشدونکا مل خوشت بود. هما سند
صحت. علوم... سیرون را ندها که در خدمت
حاکمیت حویس و ادامه حیران استعمار بر بکا رکتسیران
بودید سرت و بکا رکتست.

در ایران همزمان با نفوذ تمدن جدیدس از
انقلاب سروزه، اندیشه جدائی دین از سیاست
(لا اله الا الله) عمدنا در سطح روشنفکران مطرح شد و
روحان سون از مرکز قدرت دور شدند. هر چه ندهای
سرمایه داری در ایران سبتتربا به گرفت نمودن ساسی
روحان سون سز و به تحمیل رفت و روحان سست به کج
سا حدرا سده تدها را از نظر روحان سبتت با مسات هرگز
قطع شد. روحان سبتت ایران تا قتل از نخصس
تحولات ۳۹ تا ۴۲ عمدا در نا کشید هیئت حاکمه و در سار
شاه فرادانت و سلطنت را برای توده ها سانسید و
شور و زهمکرد. ساسنه های سروزه ای، کسانای و

سبای اروهان سون بزرگ و صبی خمینی (رجوع کنید
به کتاب کشف الاسرار تا لیب خمینی و تقدان در
بیکار...) تا ما در جهت تا شد در با رشا سوه و اکسیر
کا دنا های شی سین روحان سبتت و در ما پیش آمده
است و این رابطه نگر آب نده است. در رابطه ما سبتت
قدرت میان آنان بوده است که در هر صورت تلاش میشده
است مرز یکدیگر را حفظ کنند در ایهای ۳۹ تا ۴۲ که
در رابطه ما ندهای امیرا سبتت در ایران فضایی
سای ایران با زنده و زنا ریدیکتا خوری گاشته شد.
روحان سبتت ایران از دو موضع متفاوت با رفیرا تده
در افنا دختی اروحان سبتت متخفا از زاویه فئودالیسی
مخالفت با املاک تاریخی شاه سوه و سبده دفاع از
فئودالیسی سسوندند. یعنی دیگر آن سرفیری خمینی
وسما سدی خرده بورژوازی سنی و تمار سسبازار
غیر غمنا سبتت از لحاظ روشناسی همچنان سرفیر هتک
منفودالیسی میبندند و از این زاویه سبانه سب
فرهنگ امیرا سبتتی سسوما سده اری مخالفت سسی
سوندند (مخالفت ما سبتت زان در نا سبایات و...) اما
در مجموع مخالف و سبازده، نقلی خرده سسورژوازی
سنی را در برابر امیرا سبتت سسوم سسورژوازی وابسته
منسکی می سوندند و سبمین دلیل شوا سبتت توده های
وسبمی را بدنا مال خوش بکشا نند. این بخش سسرای
کشا نده توده ها سبمان سبانت. با اندیشه وحدت
دین و سیاست سب میدان آمده و این اندیشه را اینسار
وسبایه ای در جهت سبیح توده ها در برابر سرتین خوش
که همان دشمن توده ها سب سبوزد. قرار دادند و توده ها
سب سبلیل عقب ماندگی عمومی جا مده و سب سسوس
تا بودی سبای سبها دنا و مجاری متعارف سببازره
سیاسی توسط رژیم شاه، و نیزه سبتت سبتت سببتت
سنکری بود که در سرتین توده ها قرار داشت توانستند
از همس سنکری سبزه حویس را بر علیه امیرا سبتت و
رژیم شاه سبتت سبند.

به این ترتیب صرف نظر از ردی که روحان سبتت از
وحدت دین و سیاست داشت و سرانجام آن را سب سبوان
ولایت فقه سباز فضا م عرضه نمود. آنچه توده ها از آن
می نهمیدند عسارت از این بود که مبارزه حویس را
علیه امیرا سبتت ارتجاع که میبندنی سرتنا دین سسی
طبقاتی شان سبانت ها و اعتقادات کهن خوش تطبیق
داده و اساس دین برای آن سبوان شده و در سبتت از همسین
زاویه هم روحان سبتت سبتت سرتن سوا رنده و سبوزد
سرای دست گرفتند و رهبری چنین توده ها آنرا هر چه
سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب

و اما سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب
به سب حول آن سبتت، روحان سبتت سباز فضا سب سب
اندیشه وحدت دین و سیاست سبتت سب سب سب سب سب
سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب
حوت حاکمیت سرمایه داری، گامی به عقب بود. استبداد
دینی با استبداد سرمایه داری توام گشت فمع ترویس
و کشیدترین سوا استفاده ها از جهل و عقب ماندگی و
نا آگاهی توده ها، برای ادا سبانت سب سب سب سب
شروع ندها حاکمیت سرمایه داری وابسته سبباز سب سب سب
حاکمیت سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب
مخالفت بر علیه آن سب مخالفت با خدا و رسول او تلقی
شده اچ از سرمایه داری و سب سب سب سب سب سب سب سب
در راه خدا و سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب
وسطی (نظیر قانن فضا در خدمت سرمایه داری
تیرا رکت و سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب سب
از جهلان و اینسار در ریدیکتا سب سب سب سب سب سب
حنایات و کشا ر در ریدیکتا دین و حاکمیت سب سب و
سولش، آغا رکتت.

سقیه از صفحه ۸ ساعت ...

مگر در اردن و یونان جمهوری اسلامی ظاهر می شود و
دستان رژیم خمینی را که طی ۲ ماه گذشته حداقل به
هون ۷۰۰ میلیون فرزند ان کمونیست و انقلابی
ایران آخته است مسلمانان رژیم که حتی در مسائلی
تا ریفی انقلاب فلسطین بحدت اجازه مبداء که بر نامه
- ای تلویزیونی و با حضور نمازندگان بارسیسان
آراده سخن احرار خود، این روزها فریادها را نه هون شهیدی
فلسطین و آسوی انقلاب فلسطین را واحد العمل الحسه
قرار داده و سازمان آزادیبخش فلسطین با اسباب
خود، بر این فریادها میخورد.

آری، دو سال و نیم است که کارگران و زحمتکشان
و نیروهای کمونیست و انقلابی ایران در معرض سگویی
و حشانه فرار دارند. بصارای و کشتار در شهرها و
دهکده های کردستان و قتل عامهایی که با آوارگشتار
در میان و کفر قاسم است تنها نمونه ای از حشانه است
رژیم در سران بر این می ماند (اگر توجه کنید که آواز
یورش به کردستان در ۲۸ مرداد ۵۸ در سرپوش "روز
فدای" صورت گرفت، حتی قاصد را هم نترسانده می -
کنند). با کثرت فرزندانشان خلفای ایران که در
مبارزه علیه رژیم شاه و فرزندانهای او و سپس در دوران
نما میهن و پس از آن، تربیت شده و یک نسل انقلابی
را بوجود آورده اند، همه روزها در گروه های جهل ناشی و
سینما ناشی بدون هماهنگی با اهداف پیروزه
می نهند که در میان اینان از کودگان ۱۲-۱۶ ساله و
زین با رفتارها بهترین دوستاران خلق و انقلابی
فلسطین نظیر رژیم شیدا می باشد (با می) قرار
داشته اند که با آنها در کنار رژیمندگان فلسطین چکیده
و عقوبت زمان انقح بود!

رژیم جمهوری اسلامی با بازاری سرمایه داری
و استبداد با افزودن هر چه بیشتر بر فقر و رنجبران و
زحمتکشان، با سازش با امپریالیسم آمریکا و تقدیم
رایگان میلیاردها دلار از ذخایر ایران به امپریالیست
- های آمریکا، با دامن زدن و ادامه جنگ ارتجاعی
بین ایران و عراق و آوار کردن بیش از ۲ میلیون از
صوفیان زحمتکش ما، با تصویب و اجرای حشانه -
ترین قوانین قرون وسطایی نظیر لایحه قصاص، با بست
زدن به محبوسترین سواستفاده از اجاسات مذهبی
توده های ناآگاه، با بست دانشگاه ها و بگون کشیدن
هزاران تن از انقلابیون و کمونیستها سه عبات سنگین
خود را ادامه میدهد... در چنین شرایطی است که نما بنده
شما در تهران، بر طبق سیاست حاکم بر سازمان آزادیبخش
فلسطین به حمایت از رژیم خمینی بر میخیزد و او نیز یک
جدیدی که زیر عنوان "جبهه اسلامی برای آزادی فلسطین"
آر و رای رژیم مطرح شده بنمایا می میکند. رژیم جمهوری
اسلامی ایران نیز یک جبهه هدفی دارد؟

امروز رژیم ارتجاعی خمینی در داخل و خارج تدبیر
مصرف و متزوی کشته است و روابط آن حتی با شما، نما
همین او احرار بسیار رسیده است، توهم توده های بیست
به رژیم بسیار ریخته شده و نا رضایتی و مقاومت توده ها
علیه آن هر روز شدت بیشتری میگیرد بطوریکه رژیم
دست به سرکوشی متمرکز و سوانه و اروپا ساله در
تاریخ ایران زده است. در چنین شرایطی است که صد
انقلاب حاکم برای محرف کردن افغان توده ها در
داخل و حلیت حمایت از خارج به یک فریاداری تا زه
دست زده است و پس از نیا هی سفره و رسوای "رورقش"
که "صاهوی بسیار بر سر هیچ" بوده رسوال دیگر رژیم -
های مرتجع منطقه که هرگاه اتفاقا دستان ما توده ها -
مرحله ای را دو شمشیر کشنده میرسد شما دان به برجیم
فلسطین را بدست میگیرید و دستک آرا به سینه میزنند.
تا خود را از خطر انقلاب توده ها "نجات" دهند، بپشتند

میدهد که یک "جبهه اسلامی برای مبارزه با صهیونیسم
و آزادی فدای" را تشکیل ندهد و سیاست شما علیه رژیم
آگای از این امر که این بپشتند هیچ محتوایی جز
فرسود و روع ندارد آن هم از امتیاز و به تا شید و
حمایت آن میبرد از د. جبهه سبانه این رژیم ارتجاعی -
آسوی میگرد و بر توهم توده های ناآگای می کشد از
ما هست ارتجاعی و سیاستهای حاشانه - این رژیم
آدمکش غیردانشمندان، ما فاطما شما که صد میکنیم
که توده های آگای ایران که بود برای آرمان فلسطین
احترام و اهمیت فراوان قائلند و در راه آن از هیچ
چیز دریغ نکرده اند این موضوعی شما را به هیچ وجه
قابل توجه ندانسته و آرا معلوم میکند. انقلاب
فلسطین، انقلابی است دیگر استیک - فدا میریای لیستی
که هم بیما تا ان خود را بنیادها در کارگران و زحمتکشان و
نیروهای کمونیستی و انقلابی جهان مستواند میباید،
شما با چنین سیاستی در مقابل رژیمهای ضد خلقی نظیر
ایران، تنها به متحده ان واقعی خلق فلسطین بست می -
کنید و در تقویت حشانه انقلاب قدم بر میدارید. شما در
نیروی به حمایت از رژیم ارتجاعی جمهوری اسلامی
میبرد از بد و جبهه ها نشان خلق را رنگ آسوی می کنید
که نیز در زحمتکشان و نیروهای انقلابی ایران علیه
امپریالیسم و رژیم سفاک خمینی هر روز شدت بیشتری
میگیرد و رژیم، مستاصل از ما بلکه با انقلاب، هر با مداد
دها کمونیست و انقلابی را اعدام میکنند و توده ها را به
مرب و فتوا و حکم ترمی به حاشیبه علیه فرزندان نشان و
مبارزه و کشتن رند انسان و مجروحان را ما مستان و
- نظریه ها که گشودها هزاران دانی کمونیست و
اسلامی در معرض کشتارها قرار داده و هیچ فائوسی
جز قانون سبانه جنگل و معاکم تفتیش عقاید فاسد -
وسطای برابران حکم فرما می نمی کند. از نظر توده -
های آگای و انقلابی ایران سکوت امروز شما در مقابل
جنايات رژیم خمینی، به هیچ وجه و به هیچ میانست
دیپلماتیک، قابل توجه نیست و تا شید آن به مراتب
غیر قابل توجه تر!

ما هشدار میدهم که این موضوعی شما بیشترین
لطفاً به آرمان عادلانه فلسطین در ایران وارد
می سازد. ما ضمن تکرار موضوع ثابت و همیشگی ما در
حمایت اصولی از انقلاب دیگر استیک فدا میریای لیستی
خلق فلسطین، نیست به اقدامات و سیاست سازنگارانه
- ای که سازمان آزادیبخش فلسطین در بسیاری از
مؤا رده متحمل در ایران بیش گرفته است امتزافی کرده
آرا به رسان مبارزه مشترک حلقهای ایران و فلسطین
آزادی می کنیم.

پیروزی انقلاب در ایران و فلسطین، تنها سبانه
بیکری انقلاب، با مبارزه با سازشکاری ها و دوروا -
داری به آرمان مشترک کارگران و زحمتکشان و
انقلابیون دو کشور میسر است.
زنده ما دان انقلاب در ایران و فلسطین
برقرار با دهمستی بین خلفای ایران و
فلسطین
مرکز رژیم جمهوری اسلامی و دیگر رژیمهای
مرتجع و امپریالیست منطقه
مرکز امپریالیسم، صهیونیسم و ارتجاع
سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر

۱۳۶۰/۶/۲

بعد التحریر

هما نظیر که از تاریخ نام میباید است، این نامه
بلافا حده پس از موضعگیری غیرفلسطین در شهران به
عنوان نماینده سازمان آزادیبخش فلسطین، در قبال
طرح پیشنهادی رژیم جمهوری اسلامی دانشبر تشکیلات

"جبهه اسلامی برای مبارزه با صهیونیسم" (؟) نوشته
شده و ما نظیر که گفته ایم این پیشنهاد رژیم سور و ما -
های فلسطین، فریادها را نه هون آن به شما به جزئی
از سیاست رژیم برای بیرون آمدن از انزوای سیاسی
که در داخل و خارج بدان دجا و گردیده و نیز برای سر -
پوش کردن بر سرکوب و حشانه های که امروز بپشتند
علیه انقلابیون بکار میبرد، طرح شده است.

روز بپشتند ۵ مه در تلویزیون رژیم خبری را
بپشت گرد که سازمان آزادیبخش فلسطین "اعلانات
نمایانده بود در شهران را بعنوان موضع رسمی خود
تلفی نمی کند" اما رهبری سازمان آزادیبخش
فلسطین، در اعلامیه میبهد خود روشن نکرده که غیر
اسلحه از اسرائیل توسط ایران را تا به میبکنند یا نه؟
همچنین در موضعگیری میبهد خود به بیانه "هددها است
در مورد اعلی کشورها" توضیح نداده که در قبال اعدام
- های دسته جمعی و حمام خونی که رژیم در کشور ما به
راه انداخته است چیست؟

اما رژیم جمهوری اسلامی که حتی از این موضعگیری
میبهد ناگای رهبری سازمان آزادیبخش شهیدی که
خورده میزد حاره ای ندیده که در میان خبری که نقل
گردید اما حاشه کند که "توطئه کمب دیوبند" در منطقه روبه
گسترش است و با این سخن موضعگیری سازمان آزادی -
بخش فلسطین را در عدم حمایت از رژیم ایران حشانه
از توطئه آمریکا و اشود کرد. و یکبار میگرد نشان داد
که لکر مسئله فلسطین برای رژیم جمهوری اسلامی سودی در
برنداشته باشد. و نتوان آنرا ملسمه قرار داد سازمان
آزادیبخش فلسطین، در نظر جمهوری اسلامی، آمریکا
از اب در میباید!

ما ضمن اینکه موضعگیری اخیر سازمان آزادی -
بخش فلسطین را کامی در جهت جلوگیری از لگنه دار
شدن حیثیت انقلابی خلق فلسطین آریا می می کنیم
آنرا میبهد ناگای دانسته آنرا به هیچ وجه با سخنی انقلابی
به آنچه تبلیغات مزورانه و حمایت از امیر رژیم از مسئله
فلسطین که امروزها ما کستردگی و شدتی بیش از گذشته
عملی میبهد نمایانیم.

تکذیب هر چه حمایت فلسطین از رژیم حلاله و
خونخوار خمینی و حکومت کردن حشانه ای که بدست این
رژیم علیه انقلابهای ایران و فلسطین انجام میبرد
حداقل انتظار است که کارگران و زحمتکشان و
نیروهای کمونیستی و انقلابی ایران از انقلاب
فلسطین دارند!

رفقا!
باتقدیر از کمک های
مالی شایان توجه و
گرانهای شما،
کمک های مالی خود را
از هر طریق ممکن
برای سازمان
ارسال نمایید.

سیاست سازمان آزادیبخش فلسطین در قبال رژیم ایران بزبان خلقهای ایران و فلسطین

نامه سرگشاده سازمان پیکار در راه آزادی طبقه کارگر به سازمان آزادیبخش فلسطین

با درودهای انقلابی به خلق قهرمان فلسطین برادران مبارز!

کسانی که این نامه را می بخارند، طی سالهای سی که از عمر انقلاب فلسطین می گذرد، نزدیکترین روابط انقلابی را با انقلاب فلسطین داشته اند و در حمایت از آرمان فلسطین، در صحنه های مبارزاتی ایران و حتی در سایر نقاط جهان انقلاب فلسطین، در صحنه های جنگ در سرتاسر ۱۱۷ (علیه رژیم' ربحا عی ملک حسن در اردن) و در لسان در مقابل سینه ما میهنی بسیار وفادار و لایزال و در دیگر سرنگرهای انقلاب فلسطین، دوشادوش فلسطینی رزمنده فلسطین سیر کرده اند، سرخوش مشترک خلقهای ایران و فلسطین و سینه مبارزاتی آنان علیه دشمن مشترک یعنی امپریالیسم صهیونیسم و ارتجاع و تلاش بیگانه و فداکارانه آزادی کامل فلسطین، همواره بر روابط بین نیروهای کمونیستی و انقلابی ایران با انقلاب فلسطین، بیخوابانده است، از همین جهت است که در پیشه انترناسیونالیستی است که ما امروز خود را متحد می-دسیم. موضع سازمان آزادیبخش فلسطین در قبال رژیم جمهوری اسلامی ایران را مورد ستودن و ستایش و دفاع و همکاران ما، متجددات کلیه انقلابیون فلسطینی که با اکنون در جریان مومکبری نیروهای مبارز ایرانی در قبال مساله فلسطین بوده اند، نهالانه ترین و صمیمانه ترین حمایت ها را از انقلاب فلسطین نموده اند. سازمان ما بی هیچ حسد انشی از حمایت سیاسی متقابل، به دفاع از آرمان فلسطین، تنها با ندادن انقلاب فلسطین سه کارگران و زحمتکشان ایران و ایامی دشمنان فاسد از خلق فلسطین - که رژیم جمهوری اسلامی یکی از سر - دم داران و قبح آنست - سردا و در برابر هموار د کوشیده و رزمنده است. زیرا انقلاب فلسطین به مثابه یک جنبش جهانی است. جنبش ملی جری از جنبه انقلاب جهانی بیولتاریست.

برادران مبارز!

همیشه از احساسات محسوس و ما دنیا ندر زحمتکشان و نیروهای کمونیست و انقلابی ایران در قبال مساله فلسطین آگاهی داریم و میدانیم که خلقهای قهرمان ما چگونه در برابر شما لگزان اسرائیلی از ما بیگانه نیستن موشی مبارزه جوانان شما اند؛ از این جهت که شما مبارزانی هستید که با سال فلسطین در سال ۱۳۲۷ (۱۳۲۸) گرفته تا قطع روابط دیپلماتیک با اسرائیل در زمان دگر محمدی، تا اسرا مات بوده ای علیه روابط رژیم شاه شاهین ما میهنی بسیار وفادار و لایزال و

در حمایت سیاسی و نظامی از انقلاب فلسطین و شرکت در صحنه های کوشش خلق فلسطین علیه امپریالیسم صهیونیسم و ارتجاع این سینه مشترک در سالهای گذشته نمرات خود را در حمایت از انقلاب فلسطین از انقلاب خلقهای ایران علیه رژیم شاه نشان میداد. ما را که خواسته به انقلاب فلسطین در سالهای گذشته، در هرهای دنیا، بهترین ها را همکاران انقلابیون ایران بود و انقلاب فلسطین است. انواع کمکهای سیاسی، نظامی و مادی را در اختیار انقلابیون رزمنده ایران قرار میداد.

در سالهای گذشته، با رها نشدن، موزارت به سه سازمان آزادیبخش فلسطین به تنهایی نگردد که در تهران دفترتری نگشاید، به این قصد که با ادهای حمایت از آرمان فلسطین، توده های مبارز ایران را فریب دهد (یعنی همان کاری که امروز رژیم جمهوری اسلامی انجام میدهد) و علاوه بر آن انقلابیون ایران را از حمایت از انقلاب فلسطین محروم سازد. در آن زمان نیز گرایش های سازشکارانه ای در سازمان آزادیبخش فلسطین وجود داشت که میخواست این پیشنهاد موزارت را غاشتا نه را بپذیرد (۱) ولی مخالفت نیروهای انقلابی و دموکرات درون این سازمان و مشورتی که اساساً نیروها با انقلابیون ایران کردند مانع از امضای این سازمان آزادیبخش فلسطین در این پیشنهاد، به ما در زمان سال ۵۴ طی نامه ای رسمی خطاب به اداره سیاسی سازمان آزادیبخش، قاطعانه چنین میباشستی را که مفهوم مکتوب در برابر حمایت رژیم شاه شاهین بوده محکوم شدیم.

برادران مبارز!

ما با شما هم اکنون نیز ما نهادها اعمال حساسان سیاسی از سوی شما هستیم. رژیم جمهوری اسلامی و در رأس آن خمینی، بسیار در برابر شما راه و رژیم او، امروز آرمان فلسطین و خلق توده های ایران به آزادی فلسطین را به طمع دستهای حمایتکار روی سر برگ خود قرار داده است. شما خود که باید که رژیم جمهوری اسلامی تاکنون هیچگونه کمک قابل توجهی از شما دعای سبوح است! این انقلاب فلسطین نگردد است. با زدن سفارت فلسطین در تهران و تقدیم هرگونه کمک مادی و سیاسی و نظامی به خلق رزمنده فلسطین، حواست واقعی توده های ایران بود. همان کاری که انقلابیون ایران در سالهای گذشته مکررند ولی شما تنها، کتاب سفارت فلسطین را عملاً "مرحمت رژیم خمینی" میدانست و غیر هم آنچه حواست توده های انقلابی فلسطین است، کمونیستها و انقلابیون و کارگران و زحمتکشان ایران

را عملاً فراموش کرده و به حمایت از رژیم خمینی برخاسته خلقهای ایران و نیروهای آگاه آن، اسرائیلیها که خمینی رژیم و اسنادی حمایت از فلسطین و حتی به آمریکا و اسرائیل فقط محدود نیست توده ها و حتی حاکمیت مدخلی خود را در دستهای اسرائیلیها که هیچک از اشتراکی که مردم فلسطین از انقلاب ایران با اشتراک آورده شده است و البته ما با شما همکاران انقلاب ایران، وحدت این رژیم، آن خواستهای نمی توانسته بر آورده شود. رژیم خمینی ما را همکاران نمی بود و مدخلی خود، تنها می توانست به فلسطین از انقلاب فلسطین برای سبوح حاکمیت ما خروستین فکر کند و بر شما دین خود نموده ها سرخوش بگذارد. رژیم ایران، با از این عدم همکاران کرده و با رها علیه انقلاب فلسطین توطئه کرده که شما خود را با خمیرید؛ از کوشش برای ایجاد تفرقه بین مسلمانان و غیر مسلمانان فلسطینی گرفته تا امرا بر سر دور رسیده اصلاح انقلاب اسلامی به فلسطین و حمایت سروران از سازمان ارتجاعی "امیل" (که امروز عنوان است رژیم ایران و مزمعی برای انقلاب فلسطین جنبش ملی لبنان عمل میکنند) و تفرقه بین شما جنبش عمنسی سفارت فلسطین در تهران و ما لاخره غیره؛ البته از اسرائیل که امتناع آن اعتراضات رژیم خمینی را در سطح جهان ساز کرده است، هر چند ما بکمال بیسی سندی دال بر خرید و بیوزی از اسرائیل توسط رژیم جمهوری اسلامی را امتنا کرده به توده های ایرانی و فلسطین در باره حمایت رژیم خمینی هندار داده بودیم در مورد تماس نیروهای انقلابی ایرانی با فلسطین تا بدکمت که هیچ فرد انقلابی ایرانی امکان تماس با سفارت فلسطین در تهران را ندارد. مسلمانان و دوستان و اعضای خلق فلسطین اگر به سفارت مراجعه کنند، از سوی اعمال و حواسان رژیم شاهینی و توسط ما موران مطرح دولتی دستگیر میشوند و به ما اعدا م در اسطراسان ما اند! همچنین قاطعانه میتوان گفت که امروز هیچ حیر برای سفارت فلسطین در تهران، ممنوع قرار میماند با انقلابیون ایرانی است! رژیم ایران همات شما مدکی فلسطین را فارغ از محتوای انقلابیست می خواهد تا بتواند از آن برای سبوح حمایتهای خود، استفاده کند.

برادران مبارز!

اکنون میبایست (علاوه بر آنچه گفته شد) با شما همکاران آزادیبخش فلسطین، در جهت واقعی به حمایت از رژیم ایران برمی خیزد و غیر فلسطین، طبق کدام است، بنده در صحنه ۷

برق رار باد جمهوری دموکراتیک خلق